
Dipartimento per lo Sviluppo e 

la Coesione Economica 

Ministero della Salute Regione Autonoma della 

Sardegna 

·"' ATSSardegna T Azienda Tutela Salute 
ASSL Sanlun 

ATTESTAZIONE DI AWENUTA EFFICACIA DELL'AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

(ART. 32 CO. 7 D.Lgs 50/2016) 

******* 

Lavori per il potenziamento e la messa in funzione della casa della salute nel comune di 

ARBUS- CUP: J41B16000170002 CIG: 6885336702 

****** 

Il sottoscritto Responsabile del Procedimento Ing. Fabio Francesco Farci 

Premesso: 

1. che con determinazione del direttore del servizio tecnico logistico n°78 del 08/02/2017 è stata revocata 

l'aggiudicazione all'impresa EDILIZIA BANDINI SNC con sede legale in via Su Planu n.24 Cagliari(CA), 

P.IVA/C.F. 02627290923 e si è provveduto all'aggiudicazione alla ditta seconda classificata 

QUATTRO MORI COSTRUZIONI del perito edile Alessandro Sirigu- P.IVA 026064809, con 

sede legale in via Custoza 34 Selargius, per l'affidamento dei lavori per il potenziamento e la 

messa in funzione della casa della salute nel comune di ARBUS CUP:J41816000170002 CIG: 

6885336702, per l'importo complessivo di € 219.393,06 di cui € 213.155,60 per lavori ed € 

6.237,46 per oneri di attuazione dei piani di sicurezza; 

2. che ai sensi del comma 7 dell'art. 32 del Dlgs 50/2016 si è proceduto alla verifica dei prescritti requisiti 

in capo all'impresa aggiudicataria; 

Considerato: 

- che in base alla normativa suddetta sono stati disposti, con esiti positivi, gli accertamenti in ordine alla 

sussistenza dei requisiti dichiarati in sede di gara, dell'Impresa QUATTRO MORI COSTRUZIONI 

del perito edile Alessandro Sirigu, mediante l'acquisizione della seguente documentazione: 

Visura Camerale 



Dipartimento per lo Sviluppo e 

la Coesione Economica 

Ministero della Salute 

Visura presso il Casellario Informatico; 

Regione Autonoma delta 

Sardegna 

Documento Unico di regolarità contributiva; 

Certificato Sezione Fallimentare del Tribunale di competenza; 

Certificato del Casellario Giudiziale integrale; 

.~ ATSSardegna 
T Azienda Tutela Salute 

ASSL Sanlun 

Certificato dei Carichi Pendenti c/o Procura della Repubblica di competenza; 

Certificato attestante misure penali di prevenzione c/o il Tribunale di competenza; 

Attestazione regolarità fiscale Agenzia Entrate; 

Attestazione SOA; 

Nullaosta antimafia ai sensi del d.lgs. 159 del 06/09/2011 , acquisito tramite BONA. 

ATTESTA 

L'avvenuta efficacia , ai sensi del comma 7 dell'art. 32 del DLgs 50/2016, dell'aggiudicazione definitiva a favore 

dell'Impresa QUATIRO MORI COSTRUZIONI del perito edile Alessandro Sirigu- P.IVA 026064809, 

con sede legale in via Custoza 34 Selargius, effettuata con determinazione del direttore del servizio tecnico 

logistico n°78 del 08/02/2017. 

DISPONE 

La pubblicazione del presente documento sul sito internet istituzionale della ASSL www.aslsanluri.it non 

inferiore a giorni 10 (dieci). 

Sanluri, 13/02/2017 


